РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

31 октября 2018 г.                           г. Георгиевск                                     № 420-20
О внесении изменения в приложения к решению Думы города
Георгиевска от 17 мая 2017 года № 904-74 «Об утверждении Порядка
уведомления председателя Думы Георгиевского городского округа
Ставропольского края о фактах обращения в целях склонения
муниципальных служащих Думы Георгиевского городского округа

Ставропольского края к совершению коррупционных правонарушений»
В соответствии с Уставом Георгиевского городского округа Ставропольского края Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Георгиевска от 17 мая 2017 года № 904-74 «Об утверждении Порядка уведомления председателя Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края о фактах обращения в целях склонения муниципальных служащих Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края к совершению коррупционных правонарушений» изменение, изложив пункт 6 в следующей редакции:
«6. Уведомление в течение суток со дня получения соответствующего поручения от председателя Думы подлежит обязательной регистрации в журнале учёта уведомлений о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края к совершению коррупционных правонарушений (далее – журнал учёта уведомлений), который ведётся в правовом отделе Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края по форме согласно приложению 2 к настоящему Порядку.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Думы

Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Исполняющая полномочия Главы
Георгиевского городского округа Ставропольского края

	_______________ А.М.Стрельников

	________________ Ж.А.Донец

Подписано:

31 октября 2018 г.